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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21421001D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit Copier Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga ''Pesë 
Maji'', Vila L, Shkalla 1, Ap.26. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export te produkteve ushqimore,makinerive dhe 

paisjeve kompjuterike. Si edhe   sherbime te te gjitha llojeve 
qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin 
Shqiptar. Per kryerjen e aktiviteteve te shoqerise se 
mesiperme per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria 
eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga 
organi kompetent. 
KHALED WARASTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2022                Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KHALEDWARASTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Copier Group
E-Mail: info@copierltd.net  
Telefon: +355 695819419  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-865703-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867160-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2022, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("+90 5344974929")          u be            ("+355 695819419")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806775C9-C02A-4D13-9B17-4E5D187A6E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04731D2C-7EC5-4D00-A69B-B957BF9E735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17B5367-8622-4888-AC87-EC34BAABAD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F54468-E050-4E6E-B52D-1B6A904E7677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02ACDF1-7B7C-431A-BCB9-567332A1FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02ACDF1-7B7C-431A-BCB9-567332A1FE78

